
Damernas upptaktsmöte 
onsdagen den 15 april 

Vi var 18 damer som samlades i onsdags på golfklubben. 

Vi började med lite mingel och snacks i shopen. Tanja var på plats och välkomnade 
oss, samt berättade om shopens utbud och uppmuntrade oss att handla där. Shopen 
erbjuder bra service för oss medlemmar och kan inom ett par dagar ta hem kläder 
och utrustning från Cobra/Puma och Footjoy/Titleist. 

Väl uppe i restaurangen, hälsade damkommitténs Heléne Nyman alla välkomna. 

Anders, klubbens nya tränare presenterade sig och berättade lite om sin bakgrund 
och var han kan erbjuda oss för träningsmöjligheter.  

Birgitta berättade om vårt tävlingsprogram för säsongen och att alla kan vara med på 
dessa. Vi spelar som tidigare på onsdagar klockan 16 (eventuell start tidigare 
beroende på antal deltagare). Alla som var närvarande fick säsongens 
tävlingsprogram men det kommer också att finnas uppsatt på anslagstavlan i 
damernas omklädningsrum. Nytt för i år är att vi även kommer att ha Dam 9:an, en 
Drop-in på 3 torsdagar under säsongen. Vi hoppas att många tjejer/damer 
tävlar/spelar på dessa onsdagar och torsdagar. 

Anette fortsatte att berätta om den damtävling som Smålands Golfförbund 
arrangerar Smålands Damtour, datum på dessa tävlingar står på vårt tävlingsprogram. 
I år har vi tre damlag i seriespel. D50 med lagledare Anna Werner, D60 med lagledare 
Heléne Nyman samt D70 med lagledare Eva Kjellsson. Det är två spelomgångar, en 
gång nu i maj och en gång i augusti. 

Vi gör ett nytt försök att få till en hemlig golfutflykt om intresse finns. Planerad till 
onsdagen den 1 juli. Mer info kommer inom kort och vi lägger upp den som en 
tävling att anmäla sig till på Mingolf.se 

Ett förslag som kom upp på kvällen var att ha en kurs i att föra score-kort på mobilen. 
Birgitta återkommer med förslag på datum för detta. 

Efter all information så bjöds det på exotisk planka som Tre Torn dukat upp och 
därefter kaffe/the och kaka. 

Vi har en WhatsApp-grupp som vi gärna vill att ni anmäler er till. Meddela Birgitta 
detta så lägger hon till er. I denna grupp får du info om kommande tävlingar, du kan 
lägga ut fråga om du vill ha någon att gå ut och spela med, samåkning till tävlingar 
med mera. 

På anslagstavlan i omklädningsrummet kommer även info om tävlingar och andra 
event att sättas upp, så kika gärna in här före eller efter din golfrunda. 

Vi avslutade den trevliga kvällen och ser fram emot en härlig golfsäsong med bra spel 
och förhoppningsvis en och annan kanonrunda på vår fina golfbana. 

 



 
 
 
 

 

 

 



 

 

Heléne Nyman 
Ordförande 

Birgitta Palm 
Tävlingsansvarig 

Anette Johansson 
Kassör 

Lotta Jonasson 
Sekreterare 
 

 

 


